


 

Tarih boyunca birçok uygarlığa ev sahipliği yapan Anadolu’da, bu 
uygarlıkların izlerini görmek mümkün. Kültürel mirası yansıtan ve her yıl 
milyonlarca kişi tarafından ziyaret edilen antik kentler bunun en kolay 
yollarından biri. Anadolu’daki antik kentler çok sayıda olmakla beraber, 
bu yazımızda sizler için en çok ziyaret edilen 5 antik kentten bahsetmek 
istedik. Hemen başlayalım. 
 

1. Ani Antik Kenti / Kars



Anadolu’nun antik kentleri içinde en cazip turizm merkezlerinden biri 
olan Ani Antik Kenti farklı uygarlıklara sahip eserlere ev sahipliği yapıyor. 
Şehrin kuruluşu M.Ö. 350-300 yıllarına kadar uzanıyor ve 2016’da UNESCO 
Medeniyet Mirası Listesi’ne girmiş Türkiye’deki sayılı yapıtlardan biri olarak 
karşımıza çıkıyor. Ermenistan sınırında yer alan Kars Ani Antik Kenti 
yanından Arpaçay geçiyor. 

 

2. Zeugma Antik Kenti / Gaziantep 

Dünyanın en önemli müzelerinden biri olan Zeugma Mozaik Müzesi’ne ev 
sahipliği yapan Zeugma Antik Kenti görülmeye değer. Bölgenin en önemli
ticaret merkezlerinden biri olan Zeugma, özellikle Romalılardan kalma 
dünyaca ünlü mozaikleri ile öne çıkıyor ve müzede Gaziantep Zeugma Antik 
Kenti’nden çıkarılan mozaikler sergileniyor. Müze her yıl binlerce insan 
tarafından ziyaret ediliyor ve Gaziantep’in tüm dünya tarafından 
tanınmasında büyük rol oynuyor. Pek çok kişi sadece bu müzeyi görebilmek 
için Gaziantep’i ziyaret ediyor. Gaziantep Mozaik Müzesi’nde sergilenen 
sütundan esinlenerek Anadolia Mağazacılık tarafından tasarlanıp üretilen 
Zeugma Sütun yaşam alanlarınızda yer almayı bekliyor! 

 

3. Hierapolis Antik Kenti / Denizli

Hierapolis Antik Kenti Pamukkale’de yer alıyor ve UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’ndeki kent, Türkiye’nin en önemli kültür varlıkları arasında bulunuyor. 
Kentin M.Ö. II. yüzyıl başlarında Bergama Kralı II. Eumenes tarafından 
kurulduğu tahmin ediliyor. Kentin adının Bergama uygarlığının kurucusu 
Telephos’un eşi ve Amazonlar Kraliçesi Hiare’den geldiği düşünülüyor. 
Hierapolis Antik Kenti aynı zamanda, yeraltı suları sayesinde (Pamukkale 
Travertenler) tarihte tedavi amaçlı kullanılmış olmasıyla da biliniyor.  

 

4. Efes Antik Kenti / İzmir

https://www.anadolia.com/zeugma-sutun-10245


Turistlerin en çok ilgisini çeken ve 2015’te UNESCO Listesi’ne giren Efes 
Antik Kenti İzmir’in Selçuk ilçesi yakınlarında bulunuyor. Kentte Artemis 
Tapınağı, Celsus Kütüphanesi, Meryem Ana Evi, Yedi Uyurlar (Ashab-ı Kehf), 
İsa Bey Camii gibi pek çok tarihi yapıt bulunuyor. Efes Antik Kenti Masif 
Dekoratif Kutu ile siz de yaşam alanlarınızda Efes’ten bir hatıra 
bulundurabilirsiniz. Hatta dostlarınıza Efes Antik Kenti Ahşap Kartpostal
hediye ederek onları da sevindirebilirsiniz. 

 

5. Truva Antik Kenti / Çanakkale

Truva Antik Kenti tarih boyunca birçok şehrin birbirinin üstüne kurulduğu 
ve 1998’de UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giren bir yerleşim sahası olarak 
ziyaretçilerini karşılıyor. Bu alanda 1881’de başlayan kazı çalışmaları 
günümüzde de devam ediyor. Efsanevi anlatısıyla simgeleşmiş Truva Atı
da antik kentin girişinde görülebiliyor. Çanakkale’de yer alan Truva Antik 
Kenti’ne ister gitmiş ister gitmemiş olun, Anadolia Mağazacılık tarafından 
özenle tasarlanıp üretilmiş Truva Atı Mermerit Heykel yaşam alanlarınıza çok 
yakışacak! 
 

 

https://www.anadolia.com/efes-antik-kenti-masif-dekoratif-kutu-9431
https://www.anadolia.com/efes-antik-kenti-masif-dekoratif-kutu-9431
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https://www.anadolia.com/truva-ati-mermerit-heykel-11157

